Pedido: 731096 Vendedor: ROBSON CORDEIRO NIEVOLA

Cliente: roitone: 41 992192860

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9529 - Robson

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

7438 - TUBO 40MM ESGOTO 3M

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 9529 - Robson

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M

77 2741 - PLUG 1/2"

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

‘ 2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900

— 2995 - TE 40MM ESGOTO

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Tamanho

20kg

40mm

1759

25mm

172"

25mm

25mm

25x1/2"

40mm

40mm

069.515.769-80 - THIAGO VOLPATO SOARES

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Quartzolit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4SC

27TB

1PC

2TB

2PC

4apC

2PC

2PC

4PC

1PC

Data Emissdo: 08/02/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/02/2023 1136

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
34,90 0,00 139,60
20,95 0,00 41,90
26,07 0,00 26,07
14,46 0,00 28,92
1,80 0,00 3,60
5,18 0,00 20,72
1,62 0,00 3,24
8,87 0,00 17,74
12,63 0,00 50,52
4,51 0,00 4,51
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- RETIRA: 08-02-2023

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-02-2023

ENTREGA A MENOS DE 31 MTS. DO CAMINHAO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 336,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



